
UCHWAŁA NR XLVIII/286/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia pn. Lokalna grupa Działania "Kraina Nafty"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz.U. Nr 64, poz.427)

Rada Miejska w Dukli uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Dukla przystępuje do stowarzyszenia pn. Lokalna Grupa Działania „Kraina Nafty”, tworzonego 

zgodnie z wymogami określonymi dla lokalnych grup działania w Rozporządzeniu Rady (WE) nr 1698/2005 z dnia 20 

września 2005 r. w sprawie wsparcia rozwoju bszarów wiejskich przez Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich (EFRROW) ( Dz.U.UE.L.05. 277.1 z późn. zm.). Gmina Dukla działać będzie na rzecz rozwoju 

obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju. 

§ 2. Gminę Dukla w Stowarzyszeniu reprezentować będzie wskazany przez Burmistrza pracownik Urzędu Gminy 

Dukla. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVI/108/08 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 25 stycznia 2008r. w sprawie 

przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Nafty". 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

ID: SGKYJ-XLLXC-RCUMV-FXIGV-MYMFZ. Podpisany. Strona 1 / 1


